[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА                 ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31 марта 2014г.                г.Дальнегорск                         № 272-па
О внесении изменений в постановления администрации
и муниципальную программу «Развитие и поддержка
малого и среднего предпринимательства в
Дальнегорском городском округе» на 2010-2012 годы
и на период до 2015 года

На основании Федерального закона от 07.05.2013 № 104-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса), руководствуясь Уставом Дальнегорского городского округа, администрация Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановления администрации Дальнегорского городского округа от 06.08.2012 № 524-па «Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в Дальнегорском городском округе» на 2010-2012 годы и на период до 2015 года в новой редакции»; от 17.04.2013 № 283-па «О внесении изменений в муниципальную целевую программу «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в Дальнегорском городском округе» на 2010-2012 годы и на период до 2015 года»; от 28.10.2013 № 937-па «О внесении изменений в муниципальную целевую программу «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в Дальнегорском городском округе» на 2010-2012 годы и на период до 2015 года»; от 05.12.2013 № 1037-па «О внесении изменений в муниципальную целевую программу «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в Дальнегорском городском округе» на 2010-2012 годы и на период до 2015 года» (далее – Постановления); в Муниципальную целевую программу «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в Дальнегорском городском округе» на 2010-2012 годы и на период до 2015 года (далее – Программа) следующие изменения:

1.1. Заменить во всех текстах Постановлений и Программы слова «муниципальная целевая программа» словами «муниципальная программа» в соответствующих падежах.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Дальнегорского городского округа Р.Р. Козыреву.
Глава Дальнегорского
городского округа

                       И.В. Сахута